AVISO DE RESULTADO 1ª SESSÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2.021
Processo Administrativo Nº. 037 / 2.021

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA,

sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP -
CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua
Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem possa interessar
que foi realizada no dia 30/04/2021 as  a 1ª Sessão da licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA, do tipo TÉCNICA E PREÇO, cujo OBJETO é a
contratação de agência de publicidade para prestação de serviços técnicos, no
gerenciamento de todos os processos relacionados à divulgação das atividades
institucionais da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, onde foram
recebidos os invólucros nº01, nº02, nº03 e nº04, conforme previsão contida no
Edital, quando estiveram presentes as seguintes empresas:

 EUROFORT COMUNICACAO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº

03.922.966/0001-74

 PUXE COMUNICAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº

05.022.978/0001-78

 AGENCIA DE PUBLICIDADE RF LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF nº

14.895.672/0001-17 e,
 HOUSE CRIATIVA COMUNICAÇÃO LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF nº

08.889.690/0001-93

Santana de Parnaíba, 03 de maio de 2.021

SABRINA COLELA PRIETO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
PRESIDENTE